38
Transformador de pérdidas reducidas   IP-23
Características Técnicas
Potencia   1 ÷ 100 kVA
Tensión PRI   230 V  (Serie RLM)
Tensión SEC   230 V
Tensión PRI   3 x 400 V + N  (Serie RLT)
Tensión SEC    3 x 400 V + N

kg Tipo
A B C D E Ø
1 RLM01 95% 300 185 305 265 165 7 15,2 I
2 RLM02 95,5% 370 225 375 325 205 7 21,9 I
3 RLM03 96% 370 225 375 325 205 7 30,6 I
4 RLM04 96,5% 370 225 375 325 205 7 37,3 I
5 RLM05 97% 475 345 520 320 320 10 46 II
6 RLM06 97,3% 475 345 520 320 320 10 54,6 II
8 RLM08 97,6% 545 385 615 350 360 10 68 II
10 RLM10 97,8% 545 385 615 350 360 10 81,3 II
Potencia
kVA Referencia Rend.
Dimensiones    mm Peso
kg Tipo
A B C D E Ø
10 RLT010 97% 475 345 520 320 320 10 82 II
15 RLT015 97,3% 545 385 615 350 360 10 122 II
20 RLT020 97,6% 615 425 690 400 400 10 148 II
25 RLT025 97,9% 615 425 690 400 400 10 174 II
30 RLT030 98% 615 425 690 400 400 10 210 II
40 RLT040 98,1% 775 575 940 400 550 10 239 II
50 RLT050 98,2% 775 575 940 400 550 10 288 II
63 RLT063 98,3% 775 575 940 400 550 10 338 II
80 RLT080 98,4% 775 575 940 400 550 10 395 II
100 RLT100 98,5% 930 710 1275 480 670 16 487 III
39
 SERIE  REDLOSS
AUMENTA:
• Rendimiento